
WSH-100 WHS-200

100W 200W

17000lm 34000lm

577x150x56mm 1148x150x56mm

1.9±0.3kg 3.1±0.3kg

630x200x105mm 1200x200x105mm

3.00±0.3kg 4.40±0.3kg

Version: 1.0

Elektrické parametry

Model No.

Příkon(±5%)

Předřadník OSRAM předřadník

WHS-150

150W

Vstupní napětí 220-240 VAC , 50 / 60 Hz

Účiník ≥0.92

Přepěťová ochrana 2kV line-line,4kV line-earth

Typ předřadníku Constant Current (CC)

Řízení Nestmívatelné, DALI 

Optické infdrmace

Typ LED CREE

Světelný tok (±10%)

Účinnost(@5000K Ra70) 165 LM/W

25500lm

CCT 4000K (3000K, 5000K optional)

CRI Ra70 (Ra80/Ra90 optional)

Optika V1, V2, V3

UGR omezení NA

Popis Rozměry a montáž

Rozměry svítidla 862x150x56mm

Váha svítidla

Rozměry balení

Váha včetně balení

2.5±0.3kg

915x200x105mm

3.80±0.3kg

Montážní možnosti Zavěšením na lanko

Hliníková slitina A6063

Výhody Polykarbonátová čočka

LED svítidlo WHS je speciálně navrženo pro osvětlení skladů a 

skladových uliček. Obdélníkový tvar světelného toku dokáže uspořit 

50% v porovnání se standardními svítidly, které ztratí spoustu světla 

nevhodnou optikou. Speciálně vyvinutá optika dosahuje perfektní 

světelné přímky a poskytuje skvělý vizuální komfort s nízkým 

oslněním.

Povrchová úprava Elox

Barva svítidla Stříbrná

EPA NA

IK IK08

IP IP54

Životnost a záruka

Provozní teplota -40°C to + 60°C

50000 hodin-L90B10   Životnost LED @Ta=25°C

Záruka 5 roků

Použití Nové funkce

LED průmyslové svítidlo WSH

•  Vynikající distrubuce světla

•  Vysoká účinnost až 170 lm/W, až  3000lm

•  Příkony 100W, 150W, 200W

•  IP54

•  Ideální pro použití ve skladech a skladových uličkách

•  Životnost L90B10>50.000 hodin

•   Skladové prostory

•   Skladové uličky

•   Výstaviště

•   Nákupní centra

Materiál

* Pro více informací kontaktujte Vašeho dodavatele

WSH-Specifikace-220-240V-V1.0.xlsx stránka 1



Version: 1.0

LED průmyslové svítidlo WSH

    

Jednotky:mm

        LxWxH

100W 577x150x56mm

150W 862x150x56mm

200W 1148x150x56mm

Instalační možnosti

Rozměry

Příslušenství

Optické možnosti

V1(80110)

Zavěšení na lanka

Lankový systém
HR

Kód: UNI-HR-1m

V2(3090) V3(ASYM25)

WSH-Specifikace-220-240V-V1.0.xlsx stránka 2


